
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/12/2023 | Edição: 229 | Seção: 3 | Página: 226

Órgão: Ineditoriais/Club Athletico Paulistano

CNPJ/MF nº 60.927.472/0001-16

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

Objeto: Aquisição de materiais esportivos, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento. A aquisição será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo

de Referência, facultando-se ao proponente a participação em quantos forem de seu interesse.

Recebimento de propostas: Até 14/12/2023 às 08h59min59seg. Abertura e análise das propostas e início

da sessão de disputa de preços: 14/12/2023 - 09h00min (Horários de Brasília). Edital completo e seus

anexos: https://www.paulistano.org.br/clube-paulistano-edital-01-2023/ Mais informações: Rua

Honduras, 1300, Jardim América, São Paulo, SP, cep 01428-900, 09h às 11h e das 14h às 16h, de segunda a

sexta-feira. E-mail para contato: projetos.esportivos@paulistano.org.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023

Objeto: Aquisição de materiais/equipamentos esportivos, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento. A aquisição será dividida em itens, conforme tabela constante

do Termo de Referência, facultando-se ao proponente a participação em quantos forem de seu interesse.

Recebimento de propostas: Até 14/12/2023 às 13h59min59seg. Abertura e análise das propostas e início

da sessão de disputa de preços: 14/12/2023 - 14h00min (Horários de Brasília). Edital completo e seus

anexos: https://www.paulistano.org.br/clube-paulistano-edital-02-2023/ Mais informações: Rua

Honduras, 1300, Jardim América, São Paulo, SP, cep 01428-900, 09h às 11h e das 14h às 16h, de segunda a

sexta-feira. E-mail para contato: projetos.esportivos@paulistano.org.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023

Objeto: Aquisição de materiais/equipamentos esportivos, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento. A aquisição será dividida em itens, conforme tabela constante

do Termo de Referência, facultando-se ao proponente a participação em quantos forem de seu interesse.

Recebimento de propostas: Até 15/12/2023 às 08h59min59seg. Abertura e análise das propostas e início

da sessão de disputa de preços: 15/12/2023 - 09h00min (Horários de Brasília). Edital completo e seus

anexos: https://www.paulistano.org.br/clube-paulistano-edital-03-2023/. Mais informações: Rua

Honduras, 1300, Jardim América, São Paulo, SP, cep 01428-900, 09h às 11h e das 14h às 16h, de segunda a

sexta-feira. E-mail para contato: projetos.esportivos@paulistano.org.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023

Objeto: Aquisição de equipamentos esportivos, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento. A aquisição será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo

de Referência, facultando-se ao proponente a participação em quantos forem de seu interesse.

Recebimento de propostas: Até 15/12/2023 às 13h59min59seg. Abertura e análise das propostas e início

da sessão de disputa de preços: 15/12/2023 - 14h00min (Horários de Brasília). Edital completo e seus

anexos: https://www.paulistano.org.br/clube-paulistano-edital-04-2023/. Mais informações: Rua

Honduras, 1300, Jardim América, São Paulo, SP, cep 01428-900, 09h às 11h e das 14h às 16h, de segunda a

sexta-feira. E-mail para contato: projetos.esportivos@paulistano.org.br.



São Paulo, 1º de dezembro de 2023.

SIDNEI FRERE

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


